

Hotel Aquasis Deluxe Resort & Spa w Turcji - opinie i ceny 2025



Planujesz wakacje pełne słońca i relaksu? Wybierz malownicze Didim w Turcji – miejsce, gdzie błękit Morza Egejskiego spotyka się z bogactwem kultury i historii. Zatrzymaj się w luksusowym Hotel Aquasis Deluxe Resort & Spa w Turcji – opinie i ceny, oferującym prywatną plażę, aquapark i centrum spa na najwyższym poziomie. To idealna opcja dla rodzin, par i wszystkich, którzy marzą o niezapomnianym wypoczynku w egzotycznym stylu.

Zobaczcie też [Hotel Long Beach \(Avsallar\) w Turcji - opinie i ceny 2025](#)



Tanie wakacje w Turcji

Didim to idealne miejsce na wakacje, gdzie czekają złociste plaże, turkusowe morze i starożytne ruiny. Warto zobaczyć imponującą Świątynię Apollina oraz zwiedzić historyczne miasta Milet i Priene. Popularne atrakcje to rejsy po wybrzeżu, hammamy oraz wycieczki quadami i jeepami. Zatrzymaj się w komfortowym hotelu Aquasis Deluxe Resort & Spa, by w pełni cieszyć się urokami tureckiego wypoczynku.

W podróż wybierzcie się [w najlepszej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zagwarantowane są przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w wyjątkowym hotelu z wybraną opcją wyżywienia, ubezpieczenie oraz opieka rezydenta.

Poniżej przykładowy termin w najlepszej cenie dla rodziny 2+2. Dostępne są też inne terminy

Aquasis Deluxe Resort & Spa

Lato 2026

★★★★★ Kod oferty: WAK912462

♡ Dodaj do ulubionych



9.4 Wyjątkowy
57 opinii

Zdjęcia oferty (16)

2 dorosłych + 2 dzieci

22.10.2026 - 29.10.2026 / 7 nocy

Samolot

Rzeszów

All Inclusive

9 059 zł
/za wszystkich

Zarezerwuj za darmo na 48 h

Podsumowanie ceny

[Zobacz hotel i cenę](#)

[Zobaczcie też Hotel Kaya Palazzo Golf w Turcji – opinie i ceny 2025](#)

Udogodnienia w Hotel Aquasis Deluxe Resort & Spa w Turcji - opinie i ceny

Hotel Aquasis Deluxe Resort & Spa to elegancki, 5-gwiazdkowy resort odnowiony w 2016 roku, położony tuż przy plaży ze złotym piaskiem i łagodnym zejściem do morza. Na terenie obiektu znajduje się rozbudowane SPA z sauną, hammamem i łaźnią parową oraz możliwość wykupienia zabiegów i masażu dla pełnego relaksu. Goście mogą korzystać z bezpłatnego Wi-Fi, centrum fitness, czterech kortów tenisowych, boiska do siatkówki oraz bogatej oferty sportów wodnych. Dla rodzin dostępne są dwa minikluby, plac zabaw, brodzik i aquapark ze zjeżdżalnią - wszystko, co potrzebne na beztroski urlop.



Atrakcje w hotelu

Resort oferuje rewelacyjne kompleksy basenowe - trzy duże baseny i dwa aquaparki z dziesięcioma zjeżdżalniami dla dorosłych i dziewięcioma dla dzieci, otoczone leżakami, parasolami i ręcznikami. Wieczorami hotel tętni aktywnością - amfiteatr, dyskoteka i programy animacyjne dbają o różnorodność atrakcji. Na plaży można skorzystać z parasailingu, nurkowania, windsurfingu i innych wodnych przygód, a fani aktywnego wypoczynku znajdą coś dla siebie przy kortach, boiskach i siłowni. Bliskie położenie umożliwia też łatwe wyjście do centrum Didim i eksplorację lokalnych atrakcji.



Jakie opinie na wakacje.pl

W serwisie Wakacje.pl hotel uzyskał imponującą średnią ocen 9.4/10, a konkretnie 9.6 za pokoje i wyżywienie. Wskazuje to na wysoki poziom komfortu i serwowanych dań. Recenzje podkreślają codzienne, staranne sprzątanie pokoi i regularne uzupełnianie minibaru. Goście chwalą także aquapark, animacje i dostępność atrakcji. Jako mocne strony wymieniana jest też smaczna i urozmaicona kuchnia.



Jakie oceny na TripAdvisor

Goście chwalą przede wszystkim przyjazną i pomocną obsługę, regularne animacje oraz czystość stref basenowych i prywatnej plaży. Wysoko oceniane są też wieczorne show i tematyczne kolacje – urzekające różnorodnością i jakością serwowanych potraw. Baseny i aquapark są określane jako „just amazing” i „exceptionally clean”, co świadczy o wysokim standardzie stref rekreacyjnych. Jediną kwestią poruszaną przez niektórych bywa temperatura głównego basenu poza sezonem. Goście deklarują, że nawet w kwietniu można bez problemu korzystać z wodnych atrakcji.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.[REKLAMA]#wakacje.pl

Tagi: [all inclusive](#), [noclegi](#), [okazja](#), [Turcja](#)